Ădministrațiunea, Piața nare.

Tflrgul Inului Nr. 30, otsjiu
I.: Pe un an 20 oor.. po șoca
luni 10 oor., po trei luni 6 oor.
Cu dusul in oasă : Pe ut un
24 oor., pe 6 luni 12 c., p< trt.
luni 6 oorfino— Un esemplar
10 bani. — Atât abonamontele
oftt și inoerțiunile eunt a se
plăti înainte.

Brașov, Lum-Marțl 12 (25) Februarie. 1902.

Enigma dela Orăștiă.
i.

Noua foiă din Orăștiă, care se
afișeză ca depositara vederilor poli
tice ale unui grup de tineri din si
nul partidului nostru național, s’a
ocupat în vre-o trei numeri ai sei
din urmă, direct și indirect, de <4ia.-
rul nostru, încercând a-se apera con
tra unor presupuse bănuieli ale nos-
tre și făcend observările sale asupra
atitudinei „Gezetei4 din trecut și
present.